INTER MISTROVSTVI CESKE REPUBLIKY 2012

MOTOKEG

Inter Mistrovstvi CR 2012
v motokrosu
Vranov u Brna 29.9.2012

Vranov-IM CR v motokrosu MM 2012

Veteran/Open - CSMS 21/4 EMN 20/336 Vranovsky zleb 1,820 Km
Open Celkem .
Pos No. Name Znacka Stat Typ licencie  Klub J1 J2 otal points Diff Gap
1 4 Jifi CEPELAK YAMAHA 450 4T czE ACCR OSICKA MX TEAM 25 25 50 0 0
2 29 Petr STLOUKAL YAMAHA 450 4T CzE ACCR 22 22 44 6 6
3 7 Miroslav JIRANEK KAWASAKI 250 2T CZE ACCR 20 20 40 10 4
4 67 Miroslav KUCIREK HONDA 500 4T czE ACCR 18 15 33 17 7
5 25 Jan VONDRASEK KTM 125 2T czE ACCR ¢SMS MX KTM JUNIOR Tt 14 18 32 18 1
6 125 Jan SIXTA YAMAHA 250 2T CZE ACCR 16 16 32 18 0
7 191 Filip PODMOL KTM 125 2T czE csMms ¢SMS MX KTM JUNIOR Tt 15 14 29 21 3
8 9. Petr DOKOUPIL YAMAHA 450 4T CzE ACCR 12 13 25 25 4
9 3 Toma$ PLESKO SUZUKI 450 4t SVK &am 13 12 25 25 0
10 98 Lukas KLOUDA SUZUKI 125 2T CZE CsMs 11 11 22 28 3
11 261 Marek BURIVAL YAMAHA 450 czE ACCR 10 - 10 40 12
Hlavni ¢asoméfi¢ & vyhodnoceni : Jaroslav Stancel www.sportovci.sk Orbits

Reditel zavodu: Jifi Hejtllk JUI’Y: V.Beneéové, J.Jurodka Vysledky podléhaji schvaleni jury/sportovniho komisaie

Cas vyvéseni:
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